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Tidsplan för ansökningar 
från EU:s kulturprogram 2008
EU-kommissionen har lagt fast en tidsplan för år 2008 för ansökningar om bidrag från 
programmet Kultur. Först ut är översättningsstödet, där nästa deadline är redan den 1 
april, vilket framgick av utlysningen i höstas. Det är möjligt att det inte blir någon mer 
utlysning av översättningsstödet under 2008. Kommissionen vill först utvärdera hur 
modellen med två ansökningsdagar fungerat.

Sista ansökningsdag för samarbete med tredje land (Strand 1.3) är den 1 juni.
Det land som har valts för 2008 är Brasilien. För korta samarbetsprojekt upp till 24 

månader (Strand 1.2.2) är sista ansökningsdag 10 september. De fleråriga projekten, 
som kan vara mellan 3–5 år (Strand 1.1) har sista ansökningsdag den 20 september. För 
Strand 2 (organisationer verksamma på europeisk nivå) ska ansökan skickas in senast 
den 10 oktober.

Det här är första steget mot tydligare och mer stabila regler för hela programperi-
oden. 

EU-kommissionen har för avsikt att under juni månad publicera en programguide, 
som kommer att gälla under hela programperioden. Den innehåller riktlinjer för pro-
grammet och en tidsplan fr.o.m. 2009 t.o.m. 2013. Förhoppningsvis kommer det också 
att innebära snabbare beslut.

Se hela tidplanen: http://eacea.ec.europa.eu/culture/calendar_en.htm
Utlysning för samarbete med Brasilien: http://eacea.ec.europa.eu/culture/calls2008/

strand_1_3/index_en.htm
Utlysning översättningsstöd: http://eacea.ec.europa.eu/culture/calls2007/strand_1_2_2/

index_en.htm

EU söker experter
EU-kommissionen behöver experter, som kan användas för olika uppgifter inom pro-
grammen för kultur, utbildning, ungdom, det audiovisuella området samt Europa för 
medborgarna. Experternas uppgifter blir bl.a. att läsa och utvärdera projektansök-
ningar, att följa och utvärdera projekten och att medverka i studier och analyser inom 
området. Man kan också få bistå kommissionen i policy- och programarbete. För att 
komma ifråga som expert bör man ha god kompetens inom sitt område och kunna 
bedöma projektens kvalitet. Ansökningar tas emot löpande fram till den 30 juni 2013

För mer information och on-lineansökning: http://eacea.ec.europa.eu/about/procure-
ment/eacea_2007_experts/index_en.htm
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NOTISER

Seminarier om EU:s kulturprogram våren 2008
Seminarier om EU:s kulturprogram äger rum i Katrineholm den 14 maj, i Malmö den 
19 maj och i Umeå den 27 maj. Dessutom ett seminarium i Göteborg (vecka 22) och ett 
i Stockholm (vecka 21). Mer information kommer i nästa nyhetsbrev och på Kultur-
rådets hemsida, www.kulturradet.se/eu.

SEAS – invigning i Ukraina
Det EU-stödda projektet Black/North SEAS, ett initiativ av den svenska organisatio-
nen Intercult tillsammans med ett stort antal europeiska organisationer, städer, artis-
ter m.fl. invigs den 23 maj i Odessa, Ukraina.

Läs mer på projektets hemsida: www.seas.se/index.php
  
Många svenska ansökningar till Kulturkontakt Nord
I den första ansökningsomgången 2008 för mobilitetsstöd fick Kulturkontakt Nord 156 
ansökningar, varav flest från Sverige – 52 st. Sista ansökningsdag för nästa söktillfälle 
för mobilitetsstöd och kortvarigt nätverksstöd är den 30 april.

Läs mer på hemsidan: www.kknord.org

Europaparlamentets journalistpris
I oktober 2008 delar Europaparlamentet för första gången ut ett journalistpris. Priset 
ges till journalister verksamma inom den tryckta pressen, tv, radio eller Internet som 
genom sitt arbete visar olika aspekter av europeisk integration och som bidrar till att 
öka medborgarnas förståelse för EU:s institutioner och politik. 

Läs mer: www.europarl.europa.eu/news/public/documents_par_theme/906/default_sv.htm

EU inbjuder till dialog om Agenda för kultur
Vid en konferens i Bryssel den 19 februari berättade EU-kommissionen hur man vill 
samverka med kulturlivet för att förverkliga den europeiska agendan för kultur. Man 
har bl.a. utlyst möjligheten för kulturorganisationer att lämna intresseanmälningar 
för att bilda plattformar för en strukturerad dialog med kommissionen.

Läs mer: http://ec.europa.eu/culture/news/news1225_en.htm där det också finns 
möjlighet att se konferensen on-line. 

Hearing om flerspråkighet i Bryssel den 15 april
Den 15 april inbjuder EU-kommissionen till en offentlig hearing om flerspråkighet i 
Bryssel. Att delta i hearingen är kostnadsfritt, men antalet deltagare är begränsat.

Mer information: http://ec.europa.eu/dgs/education_culture/consult/index_sv.html

Vår i Europa
Vår i Europa är ett projekt som riktar sig till skolungdomar med syftet att öka kunska-
pen om EU, dess medborgare och institutioner. Eftersom 2008 är det europeiska året 
för interkulturell dialog kommer särskilt fokus att vara på Europas kulturella mång-
fald. Initiativet, som är inne på sitt sjätte år, inleds den 25 mars och pågår till den 30 
juni. Under perioden anordnas olika projekt i skolor med europeiskt tema, exempelvis 
debatter och möten med europeiska och lokala beslutsfattare.

Läs mer: www.springday2008.net/ww/sv/pub/spring2008/homepage.htm
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Kulturrådet
Monica Lindqvist
E-post: monica.lindqvist@kulturradet.se
Tel: 08-519 264 04
Webbplats: www.kulturradet.se/eu

Riksantikvarieämbetet
Kersti Berggren
E-post: kersti.berggren@raa.se
Tel: 08-519 180 48
Webbplats: www.raa.se

Kulturkontakt Sveriges nyhetsbrev sänds ut regelbundet för att komplettera annan in-
formation som skickas ut till sändlistan för kontinuerlig EU-information. Nyhetsbrevet 
innehåller aktuell information om EU:s kulturprogram och andra frågor som rör EU och 
kulturområdet samt länktips till europeiska kulturorganisationer och nätverk.

Om ni inte önskar nyhetsbrev i fortsättningen, kan ni meddela detta till
ccp@kulturradet.se eller som svar på detta meddelande.

Med stöd av Europeiska Unionens kulturprogram.

Åsikterna som uttrycks i detta nyhetsbrev speglar inte nödvändigtvis Europeiska 
kommissionens åsikter, eller medför något ansvar för kommissionen. 
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